THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagrandaily.com](http://www.jagrandaily.com)

JAGARAN ■ 30 March, 2024 ■ আগরতলা ৩০ মার্চ ২০২৪ ইং ■ ১৬ ট্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C. Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## মান্দাইয়ে নির্বাচনী জনসভায়

# নির্বাচনে ৩৭০ নম্বরকেই লক্ষ্যমাত্রা হিসাবে স্থির করেছে বিজেপি : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৯ মার্চ ।। সংবিধানের ৩৭০ নম্বর ধারাকে অবলম্বন করে জন্ম ও কাশ্মীরের সমস্যার সমাধান করেছেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদি।